




Lövő Község Önkormányzata és intézményei 1. melléklet

Rovat megnevezése Eredeti ei.
Módosított előirányzat 

(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

K1. Személyi juttatØsok 172 169 947 176 891 533              181 534 928         

K2. Munkaadókat terhelő jØrulékok és szociØlis hozzØjØrulØsi adó 22 579 874 23 286 252                23 523 894           

K3. Dologi kiadØsok 261 770 518 260 033 170              268 431 393         

K4. EllØtottak pénzbeli juttatØsai 4 500 000 4 500 000                  4 500 000             

K5. Egyéb működési célú kiadØsok 320 783 887 334 272 225              312 972 112         

K6. BeruhØzØsi kiadØsok 737 088 405 737 288 565              648 987 672         

K7. FelújítØsok 125 460 000 125 460 000              126 685 550         

K8. Egyéb felhalmozØsi célú kiadØsok 10 000 000 10 000 000                99 297 678           

K1-8. Költségvetési kiadások 1 654 352 631 1 671 731 745          1 665 933 227      

K9. Finanszírozási kiadások 8 863 773 9 714 735                 15 035 788           

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1 663 216 404 1 681 446 480           1 680 969 015      

B1. Működési célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülről 256 040 257 270 542 657              269 165 192         

B2 Központi kezelésú előirØnyzatok EU-s projektekhez 0 -                             -                         

B3. Közhatalmi bevételek 402 500 000 402 500 000              402 500 000         

B4. Működési bevételek 169 471 835 170 308 457              170 308 457         

B5. FelhalmozØsi bevételek 5 196 850 9 133 857                  10 033 857           

B1-7. Költségvetési bevételek 833 208 942 852 484 971             852 007 506         

B8. Finanszírozási bevételek 830 007 462 828 961 509             828 961 509         

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1 663 216 404 1 681 446 480           1 680 969 015      

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Az egységes rovatrend szerint a kiemelt kiadási és bevételi jogcímek (Ft)



Lövő Község Önkormányzata 2. melléklet

Rovat megnevezése Eredeti ei. Önkorm. Módosított előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

K1. Személyi juttatØsok 49 129 890              50 812 001                55 441 392           

K2. Munkaadókat terhelő jØrulékok és szociØlis hozzØjØrulØsi adó 7 017 713                7 282 329                  7 430 825             

K3. Dologi kiadØsok 240 399 298            239 927 150              250 547 708         

K4. EllØtottak pénzbeli juttatØsai 4 500 000                4 500 000                  4 500 000             

K5. Egyéb működési célú kiadØsok 320 783 887            334 272 225              312 972 112         

K6. BeruhØzØsi kiadØsok 735 615 750            735 615 750              646 318 072         

K7. FelújítØsok 125 460 000            125 460 000              125 460 000         

K8. Egyéb felhalmozØsi célú kiadØsok 10 000 000              10 000 000                99 297 678           

K1-8. Költségvetési kiadások 1 492 906 538        1 507 869 455          1 501 967 787      

K9. Finanszírozási kiadások 156 707 150           157 558 112             162 879 165         

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1 649 613 688         1 665 427 567           1 664 846 952      

B1. Működési célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülről 256 040 257            266 559 545              265 078 930         

B2 Központi kezelésú előirØnyzatok EU-s projektekhez
B3. Közhatalmi bevételek 402 500 000            402 500 000              402 500 000         

B4. Működési bevételek 169 471 835            170 308 457              170 308 457         

B5. FelhalmozØsi bevételek 5 196 850                9 133 857                  10 033 857           

B1-7. Költségvetési bevételek 833 208 942           848 501 859             847 921 244         

B8. Finanszírozási bevételek 816 404 746           816 925 708             816 925 708         

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1 649 613 688         1 665 427 567           1 664 846 952      

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Az egységes rovatrend szerint a kiemelt kiadási és bevételi jogcímek (Ft)



Lövői Közös Önkormányzati Hivatal 3. melléklet

Rovat megnevezése Eredeti ei.

Módosított 
előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

K1. Személyi juttatØsok 55 633 342      58 672 817 58 686 821

K2. Munkaadókat terhelő jØrulékok és szociØlis hozzØjØrulØsi adó 7 412 439        7 854 201 7 943 347

K3. Dologi kiadØsok 7 000 000        5 734 800 5 734 800

K4. EllØtottak pénzbeli juttatØsai  -

K5. Egyéb működési célú kiadØsok  -

K6. BeruhØzØsi kiadØsok  - 200 160 200 160

K7. FelújítØsok  -

K8. Egyéb felhalmozØsi célú kiadØsok  -

K1-8. Költségvetési kiadások 70 045 781     72 461 978 72 565 128

K9. Finanszírozási kiadások -                   

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 70 045 781     72 461 978 72 565 128

B1. Működési célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülről -                    3 983 112 4 086 262

B2. FelhalmozØsi célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülről -                   

B3. Közhatalmi bevételek -                   

B4. Működési bevételek -                   

B5. FelhalmozØsi bevételek -                   

B6. Működési célú Øtvett pénzeszközök -                   

B7. FelhalmozØsi célú Øtvett pénzeszközök -                   

B1-7. Költségvetési bevételek -                   3 983 112 4 086 262

B8. Finanszírozási bevételek 70 045 781     68 478 866 68 478 866

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 70 045 781     72 461 978 72 565 128

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Az egységes rovatrend szerint a kiemelt kiadási és bevételi jogcímek (Ft)



Lövő Község Önkormányzata és intézményei előirányzatai 4. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám Eredeti előirányzat Módosított előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított előirányzat 
(2024.12.31)

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 148 226 494                138 891 268               135 193 239           

CéljuttatØs, projektprémium K1103 2 500 000                    3 140 000                   8 366 384               

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgØlat K1104 1 513 600                    1 513 600                   1 776 048               

Jubilelumi jutalom K1106 2 461 640                    2 461 640                   2 461 640               

Béren kívüli juttatØsok K1107 6 067 773                    6 374 023                   6 309 024               

Közlekedési költségtérítés K1109 1 150 000                    1 150 000                   1 027 741               

Egyéb költségtérítések K1110 600 000                       600 000                      400 000                  

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatØsai K1113 1 210 000                    2 548 787                   3 152 237               

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 163 729 507                156 679 318               158 686 313           

VØlasztott tisztviselők juttatØsai K121 1 346 400                    10 883 700                 13 808 700             

Egyéb jogviszonyban nem sajØt dolgozónak fizetett 
juttatØsok K122

4 958 400                    4 958 400                   4 958 400               

Egyéb külső személyi juttatØsok K123 2 135 640                    4 370 115                   4 081 515               

Külső személyi juttatások K12 8 440 440                    20 212 215                 22 848 615             

Személyi juttatások összesen K1 172 169 947                176 891 533               181 534 928           

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                                                                            K2

22 579 874                  23 286 252                 23 523 894             

Szakmai anyagok beszerzése K311 1 969 000                    1 969 000                   1 977 362               

×zemeltetési anyagok beszerzése K312 14 609 600                  14 361 475                 14 357 514             

Készletbeszerzés K31 16 578 600                  16 330 475                 16 334 876             

Informatikai szolgØltatØsok igénybevétele K321 1 032 200                    1 032 200                   1 276 200               

Egyéb kommunikØciós szolgØltatØsok K322 1 962 000                    1 962 000                   1 960 434               

Kommunikációs szolgáltatások K32 2 994 200                    2 994 200                   3 236 634               

Közüzemi díjak K331 28 555 000                  27 938 085                 25 617 115             

VØsØrolt élelmezés K332 69 320 700                  68 794 930                 68 794 930             

Bérleti és lízing díjak K333 16 302                    

KarbantartØsi, kisjavítØsi szolgØltatØsok K334 24 304 870                  24 104 870                 24 088 568             

Közvetített szolg. Áh-on belülre K335 3 270 000                    3 270 000                   3 270 000               

Szakmai tevékenységet segítő szolgØltatØsok K336 5 340 000                    5 211 971                   7 130 140               

Egyéb szolgØltatØsok K337 40 751 365                  40 749 617                 40 446 717             

Szolgáltatási kiadások K33 171 541 935                170 069 473               169 363 772           

Kiküldetések kiadØsai K341 430 000                       430 000                      430 000                  

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34
430 000                       430 000                      430 000                 

Működési célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi 
adó K351

50 125 783                  49 924 623                 49 924 623             

Fizetendő Øfa K352 20 000 000                  20 000 000                 28 851 000             

KamatkiadØsok K353 -                               6 622                          6 622                      

Egyéb dologi kiadØsok K355 100 000                       277 777                      283 866                  

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35
70 225 783                  70 209 022                 79 066 111             

Dologi kiadások K3 261 770 518                260 033 170               268 431 393           

Települési tØmogatØs K48 4 500 000                    4 500 000                   4 500 000               

Ellátottak pénzbeli juttatása K4 4 500 000                    4 500 000                   4 500 000               

A helyi önkormØnyzatok előző évi elszØmolØsØból 
szØrmazó kiadØsok K5021

-                               851 713                      851 713                  

Törvényi előírØson alapuló befizetés (szol.hj.) K5022 141 909 699                141 909 699               141 909 699           

Elvonások és befizetések K502 141 909 699                142 761 412               142 761 412           

Működési célú tØmogatØs Áh. Belülre K506 47 947 940                  52 877 601                 49 896 093             

Működési tØmogatØs Áh. Kívülre K512 54 652 000                  54 752 000                 54 874 500             

Tartalékok K513 76 274 248                  83 881 212                 65 440 107             

Egyéb működési célú kiadások K5 320 783 887                334 272 225               312 972 112           

Ingatlan beszerzés létesítés K62 553 725 000                553 725 000               458 422 852           

Informatikai eszközök beszerzése K63 12 162 000                  12 162 000                 9 977 000               

Egyéb tØrgyi eszköz beszerzése, létesítés K64 14 420 000                  14 577 606                 23 551 946             

BeruhØzØsok ØfØja K67 156 781 405                156 823 959               157 035 874           

Beruházások K6 737 088 405                737 288 565               648 987 672           

Ingatlan felújítØs K71 99 000 000                  99 000 000                 99 000 000             

Egyéb tØrgyi eszközök felújítØsa K73 965 000                  

FelújítØsok előzetesen felsz.Øfa K74 26 460 000                  26 460 000                 26 720 550             

Felújítások K7 125 460 000                125 460 000               126 685 550           

Egyéb felhalmozØsi célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson 
belülre K84

89 297 678             

FelhalmozØsi célú tØmogatØs Áh. Kívülre K89 10 000 000                  10 000 000                 10 000 000             

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 10 000 000                  10 000 000                 99 297 678             

Befektetési célú belföldi értékpapírok vØsØrlØsa K9122 -                               330 000                      330 000                  

Belföldi értékpapírok kiadØsai K912 -                               330 000                      330 000                  

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezés visszafizetése K914
8 863 773                    9 384 735                   14 705 788             

Finanszírozási kiadások K9 8 863 773                    9 714 735                   15 035 788             

Működési költségvetés előirányzat csoport 781 804 226                798 983 180               790 962 327           

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 872 548 405                872 748 565               874 970 900           

Költségvetési kiadások K1-K8 1 654 352 631             1 671 731 745            1 665 933 227        

Finanszírozási kiadások K9 8 863 773                    9 714 735                   15 035 788             

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1 663 216 404             1 681 446 480            1 680 969 015        

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Kiadások (Ft)



Lövő Község Önkormányzata előirányzatai 5. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám
Eredeti ei. (kötelező 

feladat) 

Módosított 
előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 38 335 700                29 534 261         29 198 070         

CéljuttatØs, projektprémium K1103 -                             640 000              1 990 000           

Jubilelumi jutalom K1106 -                             -                       -                       

Béren kívüli juttatØsok K1107 1 393 750                 1 700 000           1 700 000           

Közlekedési költségtérítés K1109 -                             -                       -                       

Egyéb költségtérítések K1110 -                             -                       -                       

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatØsai K1113 960 000                    960 000              1 650 582           

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 40 689 450               32 834 261         34 538 652         

VØlasztott tisztviselők juttatØsai K121 1 346 400                 10 883 700         13 808 700         

Egyéb jogviszonyban nem sajØt dolgozónak fizetett juttatØsok K122 4 958 400                 4 958 400           4 958 400           

Egyéb külső személyi juttatØsok K123 2 135 640                 2 135 640           2 135 640           

Külső személyi juttatások K12 8 440 440                 17 977 740         20 902 740         

Személyi juttatások összesen K1 49 129 890               50 812 001         55 441 392         

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            K2 7 017 713                 7 282 329           7 430 825           

Szakmai anyagok beszerzése K311 1 609 000                 1 609 000           1 609 000           

×zemeltetési anyagok beszerzése K312 11 799 600                11 799 600         11 799 600         

Készletbeszerzés K31 13 408 600               13 408 600         13 408 600         

Informatikai szolgØltatØsok igénybevétele K321 602 200                    602 200              602 200              

Egyéb kommunikØciós szolgØltatØsok K322 1 562 000                 1 562 000           1 562 000           

Kommunikációs szolgáltatások K32 2 164 200                 2 164 200           2 164 200           

Közüzemi díjak K331 22 055 000                22 055 000         22 053 200         

VØsØrolt élelmezés K332 69 320 700                68 794 930         68 794 930         

KarbantartØsi, kisjavítØsi szolgØltatØsok K334 22 020 000                22 020 000         22 020 000         

Közvetített szolg. Áh-on belülre K335 3 270 000                 3 270 000           3 270 000           

Szakmai tevékenységet segítő szolgØltatØsok K336 3 350 000                 3 350 000           5 118 269           

Egyéb szolgØltatØsok K337 37 940 000                37 940 000         37 940 000         

Szolgáltatási kiadások K33 157 955 700             157 429 930       159 196 399       

Kiküldetések kiadØsai K341 30 000                      30 000                30 000                

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 30 000                      30 000                30 000                

Működési célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K351 46 790 798                46 790 798         46 790 798         

Fizetendő Øfa K352 20 000 000                20 000 000         28 851 000         

KamatkiadØsok K353 -                             6 622                  6 622                  

Egyéb dologi kiadØsok K355 50 000                      97 000                100 089              

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 66 840 798               66 894 420         75 748 509         

Dologi kiadások K3 240 399 298             239 927 150       250 547 708       

Települési tØmogatØs K48 4 500 000                 4 500 000           4 500 000           

Ellátottak pénzbeli juttatása K4 4 500 000                 4 500 000           4 500 000           

A helyi önkormØnyzatok előző évi elszØmolØsØból szØrmazó kiadØsok K5021 -                             851 713              851 713              

Törvényi előírØson alapuló befizetés (szol.hj.) K5022 141 909 699              141 909 699       141 909 699       

Elvonások és befizetések K502 141 909 699             142 761 412       142 761 412       

Működési célú tØmogatØs Áh. Belülre K506 47 947 940                52 877 601         49 896 093         

Működési tØmogatØs Áh. Kívülre K512 54 652 000                54 752 000         54 874 500         

Tartalékok K513 76 274 248                83 881 212         65 440 107         

Egyéb működési célú kiadások K5 320 783 887             334 272 225       312 972 112       

Ingatlan beszerzés létesítés K62 553 725 000              553 725 000       457 637 982       

Informatikai eszközök beszerzése K63 11 500 000                11 500 000         9 315 000           

Egyéb tØrgyi eszköz beszerzése, létesítés K64 14 000 000                14 000 000         22 974 340         

BeruhØzØsok ØfØja K67 156 390 750              156 390 750       156 390 750       

Beruházások K6 735 615 750             735 615 750       646 318 072       

Ingatlan felújítØs K71 99 000 000                99 000 000         99 000 000         

FelújítØsok előzetesen felsz.Øfa K74 26 460 000                26 460 000         26 460 000         

Felújítások K7 125 460 000             125 460 000       125 460 000       

Egyéb felhalmozØsi célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülre K84 89 297 678         

FelhalmozØsi célú tØmogatØs Áh. Kívülre K89 10 000 000                10 000 000         10 000 000         

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 10 000 000               10 000 000         99 297 678         

Befektetési célú belföldi értékpapírok vØsØrlØsa K9122 -                             330 000              330 000              

Belföldi értékpapírok kiadásai K912 -                            330 000              330 000              

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezés visszafizetése K914 8 863 773                 9 384 735           14 705 788         

IrØnyítószervi tØmogatØs K915 147 843 377              147 843 377       147 843 377       

Finanszírozási kiadások K9 156 707 150             157 558 112       162 879 165       

Működési költségvetés előirányzat csoport 621 830 788             636 793 705      630 892 037      

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 1 027 782 900           1 028 633 862     1 033 954 915     

Költségvetési kiadások K1-K8 1 492 906 538          1 507 869 455    1 501 967 787    

Finanszírozási kiadások K9 156 707 150             157 558 112       162 879 165       

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 1 649 613 688          1 665 427 567    1 664 846 952    

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Kiadások ( Ft)



Lövői Közös Önkormányzati Hivatal előirányzatai 6. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám

Eredeti ei.          Állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Módosított előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 48 759 319          48 759 319         47 009 862      

CéljuttatØs, projektprémium K1103 2 500 000            2 500 000           5 079 265        

Béren kívüli juttatØsok K1107 2 674 023            2 674 023           2 647 357        

Közlekedési költségtérítés K1109 850 000               850 000              788 920           

Egyéb költségtérítések K1110 600 000               600 000              400 000           

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatØsai K1113 250 000               1 055 000           815 542           

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 55 633 342          56 438 342        56 740 946     

Egyéb külső személyi juttatØsok K123 -                       2 234 475          1 945 875       

Külső személyi juttatØsok K12 -                       2 234 475          1 945 875       

Személyi juttatások K1 55 633 342          58 672 817        58 686 821     

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            K2 7 412 439            7 854 201          7 943 347       

Szakmai anyagok beszerzése K311 50 000                 50 000                58 362             

×zemeltetési anyagok beszerzése K312 1 000 000            751 875              743 513           

Készletbeszerzés K31 1 050 000            801 875             801 875          

Informatikai szolgØltatØsok igénybevétele K321 200 000               200 000              444 000           

Egyéb kommunikØciós szolgØltatØsok K322 200 000               200 000              198 434           

Kommunikációs szolgáltatások K32 400 000               400 000             642 434          

Villamosenergia szolgØltatØs díja K3311 20 000                 10 000                10 000             

GØzenergia szolgØltatØs díja K3312 1 430 000            873 085              780 651           

Víz- és csatorna szolgØltatØs díja K3314 50 000                 -                      -                   

Közüzemi díjak K331 1 500 000            883 085             790 651          

KarbantartØsi, kisjavítØsi szolgØltatØsok K334 200 000               -                      -                   

Szakmai tevékenységet segítő szolgØltatØsok K336 1 500 000            1 371 971           1 221 971        

Egyéb szolgØltatØsok K337 1 000 000            1 000 000           1 000 000        

Szolgáltatási kiadások K33 4 200 000            3 255 056          3 012 622       

Kiküldetések kiadØsai K341 200 000               200 000              200 000           

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 200 000               200 000             200 000          

Működési célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K351 1 100 000            899 840              899 840           

Egyéb dologi kiadØsok K355 50 000                 178 029              178 029           

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 1 150 000            1 077 869          1 077 869       

Dologi kiadások K3 7 000 000            5 734 800          5 734 800       

Egyéb tØrgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 -                        157 606              157 606           

BeruhØzØsi célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K67 -                        42 554                42 554             

Beruházások K6 -                       200 160             200 160          

Működési költségvetés előirányzat csoport 70 045 781         72 261 818        72 364 968     

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport -                        200 160             200 160          

Költségvetési kiadások K1-K8 70 045 781          72 461 978        72 565 128     

Finanszírozási kiadások K9 -                       

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 70 045 781          72 461 978        72 565 128     

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Kiadások ( Ft)



Lövői Napsugár Óvoda előirányzatai 7. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám
Eredeti ei. kötelező 

feladat

Módosított előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 61 131 475          60 597 688                  58 985 307          

CéljuttatØs, projektoprémium K1103 1 297 119            

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 
túlszolgØlat K1104

1 513 600            1 513 600                    1 776 048            

Jubilelumi jutalom K1106 2 461 640            2 461 640                    2 461 640            

Béren kívüli juttatØsok K1107 2 000 000            2 000 000                    1 961 667            

Közlekedési költségtérítés K1109 300 000               300 000                       238 821               

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatØsai K1113 -                        533 787                       686 113               

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 67 406 715          67 406 715                  67 406 715          

Személyi juttatások K1 67 406 715          67 406 715                  67 406 715          

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó                                                                            K2

8 149 722            8 149 722                    8 149 722            

Szakmai anyagok beszerzése K311 310 000               310 000                       310 000               

×zemeltetési anyagok beszerzése K312 1 810 000            1 810 000                    1 814 401            

Készletbeszerzés K31 2 120 000            2 120 000                    2 124 401            

Informatikai szolgØltatØsok igénybevétele K321 230 000               230 000                       230 000               

Egyéb kommunikØciós szolgØltatØsok K322 200 000               200 000                       200 000               

Kommunikációs szolgáltatások K32 430 000               430 000                       430 000               

Villamosenergia szolgØltatØs K3311 50 000                 50 000                         50 000                 

GØzenergia szolgØltatØs K3312 4 500 000            4 500 000                    2 155 543            

Víz- és csatornadíj szolgØltatØs K3313 450 000               450 000                       567 721               

Bérleti és lízing díjak K333 16 302                 

KarbantartØsi, kisjavítØsi szolgØltatØsok K334 2 084 870            2 084 870                    2 068 568            

Szakmai tevékenységet segítő szolgØltatØsok K336 490 000               490 000                       789 900               

Egyéb szolgØltatØsok K337 1 811 365            1 809 617                    1 506 717            

Szolgáltatási kiadások K33 9 386 235            9 384 487                    7 154 751            

Kiküldetések kiadØsai K341 200 000               200 000                       200 000               

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 200 000               200 000                       200 000               

Működési célú előzetesen felszØmított ØltalØnos 
forgalmi adó K351

2 234 985            2 233 985                    2 233 985            

Egyéb dologi kiadØsok K355 -                        2 748                           5 748                   

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 2 234 985            2 236 733                    2 239 733            

Dologi kiadások K3 14 371 220          14 371 220                  12 148 885          

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 784 870               

Informatikai eszköz beszerzés K63 662 000               662 000                       662 000               

Kisértékű tØrgyieszköz beszerzés K64 420 000               420 000                       420 000               

BeruhØzØsok előzetesen felszØmított ØfØja K67 390 655               390 655                       602 570               

Beruházások  K6 1 472 655            1 472 655                    2 469 440            

Egyéb tØrgyi eszközök felújítØsa K73 965 000               

FelújítØsi célú előzetesen felszØmított Øfa K74 260 550               

Felújítások K7 1 225 550            

Működési költségvetés előirányzat csoport 89 927 657         89 927 657                 87 705 322         

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 1 472 655            1 472 655                    3 694 990            

Költségvetési kiadások K1-K8 91 400 312          91 400 312                  91 400 312          

Finanszírozási kiadások K9

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 91 400 312          91 400 312                  91 400 312          

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Kiadások ( Ft)



Lövő Község Önkormányzata és intézményei 8. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám Eredeti előirányzat Módosított előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított előirányzat 
(2024.12.31)

Helyi önkormØnyzatok működésének ØltalØnos tØmogatØsa B111 71 723 790              72 253 790         72 253 790         

Települési önkormØnyzatok egyes köznevelési feladatainak 
tØmogatØsa B112

83 053 892              87 084 562         87 116 274         

Települési önkormØnyzatok egyes szociØlis és gyermekjóléti 
feladatainak tØmogatØsa B1131

73 265 620              79 750 008         77 947 105         

Települési önkormØnyzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
tØmogatØsa B1132

24 690 235              24 164 465         24 254 941         

Települési önkormØnyzatok szociØlis,gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak tØmogatØsa B113

97 955 855              103 914 473       102 202 046       

Települési önkormØnyzatok kulturØlis feladatainak tØmogatØsa B114
3 186 720                3 186 720           3 186 720           

Önkormányzatok működési támogatásai B11 255 920 257            266 439 545      264 758 830      

Egyéb működési célú tØmogatØsok bevételei ØllamhØztartØson 
belülről B16

120 000                   4 103 112           4 406 362           

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 256 040 257            270 542 657      269 165 192      

Központi kezelésű előirØnyzatok EU-s projektekhez B25 -                      -                      

Felhalmozási célú támogatás B2 -                      -                      

Építményadó B341 2 500 000                2 500 000           2 500 000           

Vagyoni tipusú adók B34 2 500 000                2 500 000          2 500 000          

Értékesítési és forgalmi adók B351 400 000 000            400 000 000       400 000 000       

Termékek és szolgáltatások adói B35 400 000 000            400 000 000      400 000 000      

Közhatalmi bevételek B3 402 500 000            402 500 000      402 500 000      

SzolgØltatØsok ellenértéke B402 4 072 800                4 072 800           4 072 800           

Közvetített szolgØltatØsok értéke B403 6 000 000                6 000 000           6 000 000           

EllØtØsi díjak B405 30 895 280              30 895 280         30 895 280         

KiszØmlØzott ØltalØnos forgalmi adó B406 12 942 755              12 942 755         12 942 755         

ÁltalØnos forgalmi adó visszatérítése B407 2 561 000                2 561 000           2 561 000           

Befektetésti jegyekből szØrmazó bevétel B4081 100 000 000            100 336 622       100 336 622       

Kamatbevétel B4082 13 000 000              13 000 000         13 000 000         

Kamatbevételek és mØs nyereségjellegű bevételek B408 113 000 000            113 336 622       113 336 622       

Egyéb működési bevételek B411 -                            500 000             500 000             

Működési bevételek B4 156 529 080            170 308 457      170 308 457      

Működési költségvetés előirányzat csoport 828 012 092            843 351 114      841 973 649      

Ingatlanok értékesítése B52 5 196 850                9 133 857           10 033 857         

Felhalmozási bevételek B5 5 196 850                9 133 857          10 033 857        

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 5 196 850                9 133 857          10 033 857        

Költségvetési bevételek B1-B7 820 266 187            852 484 971      852 007 506      

költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI -                            -                      -                      

költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI -                            -                      -                      

Előző év költségvetési maradvØnyØnak igénybevétele 
MŰKÖDÉSRE B8131

830 007 462            828 440 547       828 440 547       

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezések B814 -                            520 962             520 962             

Finanszírozási bevételek B8 830 007 462            828 961 509      828 961 509      

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1 650 273 649         1 681 446 480    1 680 969 015    

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Bevételek (Ft)



Lövő Község Önkormányzata 9. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám Eredeti ei. 
Módosított előirányzat 

(2024.07.31)

Módosított előirányzat 
(2024.12.31)

Helyi önkormØnyzatok működésének ØltalØnos tØmogatØsa B111 71 723 790        72 253 790         72 253 790         

Települési önkormØnyzatok egyes köznevelési feladatainak tØmogatØsa B112 83 053 892        87 084 562         87 116 274         

Települési önkormØnyzatok egyes szociØlis és gyermekjóléti feladatainak tØmogatØsa B1131
73 265 620        79 750 008         77 947 105         

Települési önkormØnyzatok gyermekétkeztetési feladatok tØmogatØsa B1132 24 690 235        24 164 465         24 254 941         

Települési önkormØnyzatok szociØlis és gyermekjóléti  feladatainak tØmogatØsa B113 97 955 855        103 914 473       102 202 046       

Települési önkormØnyzatok kulturØlis feladatainak tØmogatØsa B114 3 186 720          3 186 720           3 186 720           

Önkormányzatok működési támogatásai B11 255 920 257      266 439 545       264 758 830       

Egyéb működési célú tØmogatØsok bevételei ØllamhØztartØson belülről B16 120 000             120 000              320 100              

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 256 040 257      266 559 545       265 078 930       

Központi kezelésű előirØnyzatok EU-s projektekhez B25 -                      

Felhalmozási célú támogatás B2 -                     

Építményadó B341 2 500 000          2 500 000           2 500 000           

Vagyoni tipusú adók B34 2 500 000         2 500 000          2 500 000          

Értékesítési és forgalmi adók B351 400 000 000       400 000 000       400 000 000       

Termékek és szolgáltatások adói B35 400 000 000     400 000 000      400 000 000      

Közhatalmi bevételek B3 402 500 000      402 500 000       402 500 000       

SzolgØltatØsok ellenértéke B402 4 072 800          4 072 800           4 072 800           

Közvetített szolgØltatØsok értéke B403 6 000 000          6 000 000           6 000 000           

EllØtØsi díjak B405 30 895 280        30 895 280         30 895 280         

KiszØmlØzott ØltalØnos forgalmi adó B406 12 942 755        12 942 755         12 942 755         

ÁltalØnos forgalmi adó visszatérítése B407 2 561 000          2 561 000           2 561 000           

Befektetési jegyekből szØrmazó bevételek B4081 100 000 000       100 336 622       100 336 622       

Kamatbevétel B4082 13 000 000        13 000 000         13 000 000         

Kamatbevéteek és más nyereségjellegű bevételek B408 113 000 000      113 336 622       113 336 622       

Egyéb működési bevételek B411 -                      500 000              500 000              

Működési bevételek B4 169 471 835      170 308 457       170 308 457       

Működési költségvetés előirányzat csoport 828 012 092     839 368 002      837 887 387      

Ingatlanok értékesítése B52 5 196 850          9 133 857           10 033 857         

Felhalmozási bevételek B5 5 196 850          9 133 857           10 033 857         

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 5 196 850         9 133 857          10 033 857        

Költségvetési bevételek B1-B7 833 208 942      848 501 859       847 921 244       

Előző év költségvetési maradvØnyØnak igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8131 816 404 746       816 404 746       816 404 746       

MaradvØny igénybevétele B813 816 404 746       816 404 746       816 404 746       

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezések B814 -                      520 962              520 962              

Finanszírozási bevételek B8 816 404 746      816 925 708       816 925 708       

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 1 649 613 688   1 665 427 567    1 664 846 952    

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Bevételek (Ft)



Lövői Közös Önkormányzati Hivatal 10. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám

Eredeti ei.       Állami 
(államigazgatási) 

feladatok 

Módosított 
előirányzat 
(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

Egyéb működési célú tØmogatØsok bevételei ØllamhØztartØson belülről B16                           -          3 983 112        4 086 262    

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B16                           -          3 983 112        4 086 262    

Költségvetési bevételek B1-B7     3 983 112        4 086 262    

Belföldi értékpapírok bevételei B812                  -                       -      

Előző év költségvetési maradvØnyØnak igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8131 9 678 471                 8 111 556        8 111 556    

Maradvány igénybevétele B813 9 678 471                8 111 556        8 111 556    

Központi, irØnyító szervi tØmogatØs B816 60 367 310             60 367 310      60 367 310    

Belföldi finanszírozás bevételei B81 70 045 781            68 478 866      68 478 866    

Finanszírozási bevételek B8 70 045 781            68 478 866      68 478 866    

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) B1-B8 70 045 781            72 461 978      72 565 128    

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése

Bevételek (Ft)



11. melléklet 11. melléklet

Rovat megnevezése

Rov

at-

szá
m

ÖNKORMÁNYZATI 
ELŐIRÁNYZATOK

LÖVŐ
I 

KÖZÖ
S 

ÖNK. 
HIVA

TAL

LÖVŐI KÖZÖS 
ÖNK. HIVATAL 

2024.12.31

LÖVŐI NAPSUGÁR 
ÓVODA

LÖVŐI NAPSUGÁR 
ÓVODA 2024.12.31

MINDÖSSZESEN
ÖNKORMÁNYZATI 
ELŐIRÁNYZATOK 

2024.12.31

MINDÖSSZESEN 
2024.12.31

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 -                         -                        -                          -                         

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 553 725 000         784 870          553 725 000        457 637 982          458 422 852         

Óvoda udvar parkosítØs -                   784 870          784 870                

HorvØth Ferenc utca belterületi aszfaltos út készítése 500 
m hosszan (pØlyØzt 100 m), csapadékvíz elvezetés 
kiépítése, jØrda, közvilØgítØs 

93 000 000            93 000 000          93 000 000            93 000 000           

Műfüves futballpØlya vilØgítØs korszerűsítés 1 000 000              1 000 000            1 000 000              1 000 000             

Széchenyi u. térkövezés, mozgØsérzékelős vilØgítØs 12 000 000            12 000 000          12 000 000            12 000 000           

Fő utca 13-22., 518 hrsz jØrda térkövezése, kavicsos út 
aszfaltozØsa 47 000 000            47 000 000          47 000 000            47 000 000           

Hunyadi u. 2. ingatlan megvØsØrlØsa 40 000 000            40 000 000          40 000 000            40 000 000           

VØrhely kerékpØros pihenőhely készítés 3 000 000              3 000 000            3 000 000              3 000 000             

3 db köztéri pihenő pad 5 000 000              5 000 000            5 000 000              5 000 000             

Fő utca 203. (Takarék Zrt)  épületének megvØsØrlØsa
55 000 000            55 000 000          55 000 000            55 000 000           

Hunyadi u. térköves parkoló 20 000 000            20 000 000          20 000 000            20 000 000           

Sport utca-Kert utca kereszteződéshez jØrda, köztéri 
pihenő kialakítØsa 5 900 000              5 900 000            5 900 000              5 900 000             

Fő u. 188. (Idősek klubja) vízszigetelés, jØrda csere 29 000 000            29 000 000          29 000 000            29 000 000           

3 db kerékpØrtØroló buszvØrók mellé (esővédő tetővel) 4 325 000              4 325 000            4 325 000              4 325 000             

Kültéri kukØk cseréje 3 000 000              3 000 000            3 000 000              3 000 000             

Kerítés építés Mohl u., Fő u. jØtszótér 6 500 000              6 500 000            6 500 000              6 500 000             

Mohl A. utca bejØrat aszfalt csere 1 000 000              1 000 000            1 000 000              1 000 000             

Kossuth L. u. 7. (volt rendőrség) ingatlan megvØsØrlØsa 59 000 000            59 000 000          39 912 982            39 912 982           

TOP Plusz energetikai pØlyØzat 77 000 000            77 000 000          -                          -                        

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Beruházások és felújítások ( Ft)



TOP Plusz helyi egészségügyi pØlyØzat 6 000 000              6 000 000            6 000 000              6 000 000             

Kültéri kamera bővítés 6 000 000              6 000 000            6 000 000              6 000 000             

Fő u. 207-224. jØrda építés fØsítØs 35 000 000            35 000 000          35 000 000            35 000 000           

Fő u. 78-tól 108-ig térköves jØrda készítés 45 000 000            45 000 000          45 000 000            45 000 000           

Informatikai eszközök beszerzése K63 11 500 000           662 000          662 000          12 162 000          9 315 000              9 977 000             

Nagy teljesítményű nyomtató, fénymØsoló beszerzés 1 500 000              1 500 000            1 500 000              1 500 000             

informatikai eszközök beszerzése (6 db Dell tipusú 
asztali pc + monitor) 10 000 000            10 000 000          10 000 000            10 000 000           

2 db laptop -                         662 000           662 000          662 000               -                          662 000                

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 14 000 000           157 606      420 000          420 000          14 577 606          22 974 340            23 551 946           

Szavazófülke-aluminium-kék függönnyel 157 606       157 606                

Zöldterület kezelésre 2 000 000              2 000 000            2 000 000              2 000 000             

Hűtő, mikró, tØlalószekrény 420 000           420 000          420 000               420 000                

Kisteherautó vØsØrlØs 12 000 000            12 000 000          12 000 000            12 000 000           

Beruházási célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó K67

156 390 750         42 554        390 655          602 570          156 725 444        156 390 750          157 035 874         

Beruházások K6 735 615 750        200 160      1 472 655      2 469 440      737 288 565       646 318 072         648 987 672         

Ingatlanok felújítása K71 99 000 000           -                   965 000          99 000 000          99 000 000            99 965 000           

MØszótorony felújítØs -                   965 000          965 000                

Hunyadi u. 2. ingatlan felújítØsa 20 000 000            20 000 000          20 000 000            20 000 000           

Petőfi utca 31-38 jØrda felújítØs 49 000 000            49 000 000          49 000 000            49 000 000           

Fő u. 189. felújítØs (Øllag megőrzés) 30 000 000            30 000 000          30 000 000            30 000 000           

Felújítási célú előzetesen felszámított általános 
forgalmi adó K74 26 460 000           -                   260 550          26 460 000          26 460 000            26 720 550           

Felújítások K7 125 460 000        -                  1 225 550      125 460 000       125 460 000         126 685 550         

Felhalmozási kiadások összesen 861 075 750         200 160      1 472 655       3 694 990       862 748 565        771 778 072          775 673 222         



12. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám
Lövő Község 

ÖnkormØnyzata

Lövői Közös 
ÖnkormØnyzati 

Hivatal

Lövői 
NapsugØr 

Óvoda 
MINDÖSSZESEN

Módosított 
előirØnyzat 

(2024.07.31)

Módosított 
előirØnyzat 

(2024.12.31)

Általános tartalékok K513 76 274 248     -             -        76 274 248        83 881 212         65 440 107      

Céltartalékok- K513

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Általános- és céltartalékok ( Ft)



13. melléklet

Megnevezés Rovat-szám Eredeti ei.
Módosított előirányzat 

(2024.07.31)

Módosított 
előirányzat 
(2024.12.31)

tØrsulØsok és költségvetési szerveik részére K506 47 947 940             52 877 601         49 896 093    

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 47 947 940             52 877 601         49 896 093    

egyhØzi jogi személyek részére K512 1 850 000               1 850 000           1 850 000      

egyéb civil szervezetek részére K512 18 402 000             18 502 000         19 074 500    

Egyéb nem pénzügyi vØllalkozØsnak K512 1 600 000               1 600 000           1 600 000      

önkormØnyzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vØllalkozØsok részére K512 32 450 000             32 450 000         32 000 000    

Bursa Hungrica K512 350 000                  350 000              350 000         

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 54 652 000             54 752 000         54 874 500    

Támogatások, kölcsönök nyújtása és törlesztése ( Ft)

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése



14. melléklet

Megnevezés Rovat-szám Eredeti ei.
Módosított előirányzat 

2024.12.31

tØrsadalombiztosítØs pénzügyi alapjaitól B161 120 000      320 100                          

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 
belülről B16 120 000     320 100                          

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Támogatások, kölcsönök bevételei (Ft)



LÖVŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  ÉS INTÉZMÉNYEINEK  ELŐIRÁNYZATAI (KiadØsok) 15. melléklet

Rovat megnevezése Rovat-

szám JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER ÖSSZESEN

Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 11 574 272 11 574 272 11 574 272 11 574 272 11 574 272 11 574 272 11 574 272 10 863 731 10 863 731 10 863 729 11 357 872 10 224 272 135 193 239

CéljuttatØs, projektprémium K1103 0 0 0 0 0 0 3 140 000 0 0 0 5 226 384 8 366 384

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgØlat K1104 126 133 126 133 126 133 126 133 126 133 126 133 126 133 178 623 178 623 178 623 178 623 178 625 1 776 048

Jubileumi jutalom K1106 2 461 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 461 640

Béren kívüli juttatØsok K1107 0 0 3 033 387 0 0 3 034 386 0 241 251 0 0 0 0 6 309 024

Közlekedési költségtérítés K1109 95 833 95 833 95 833 95 833 95 833 95 833 95 833 71 383 71 383 71 383 71 381 71 380 1 027 741

Egyéb költségtérítés K1110 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 400 000

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatØsai K1113 0 0 0 0 0 1 338 787 605 000 0 0 387 050 216 400 605 000 3 152 237

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 14 307 878 11 846 238 14 879 625 11 846 238 11 846 238 16 219 411 15 591 238 11 404 988 11 113 737 11 500 785 11 824 276 16 305 661 158 686 313

VØlasztott tisztségviselők juttatØsai K121 906 975 906 975 906 975 906 975 906 975 906 975 906 975 906 975 906 975 3 831 975 906 975 906 975 13 808 700

Munkavégzésre irØnyuló egyéb jogviszonyban nem sajØt foglalkoztatottnak 
fizetett juttatØsok

K122
413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 413 200 4 958 400

Egyéb külső személyi juttatØsok K123 177 970 177 970 177 970 177 970 177 970 177 970 2 412 445 120 250 120 250 120 250 120 250 120 250 4 081 515

Külső személyi juttatások K12 1 498 145 1 498 145 1 498 145 1 498 145 1 498 145 1 498 145 3 732 620 1 440 425 1 440 425 4 365 425 1 440 425 1 440 425 22 848 615

Személyi juttatások K1 15 806 023 13 344 383 16 377 770 13 344 383 13 344 383 17 717 556 19 323 858 12 845 413 12 554 162 15 866 210 13 264 701 17 746 086 181 534 928

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            K2
1 905 714 1 905 712 1 905 712 1 905 712 1 905 712 1 905 712 2 323 418 1 905 712 1 905 712 1 905 712 1 905 712 2 143 354 23 523 894

Szakmai anyagok beszerzése K311 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 164 083 172 449 1 977 362

×zemeltetési anyagok beszerzése K312 1 217 467 1 217 467 1 217 467 1 217 467 969 342 1 217 467 1 217 467 1 217 467 1 217 467 1 217 467 1 217 467 1 213 502 14 357 514

Készletbeszerzés K31 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 133 425 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 381 550 1 385 951 16 334 876

Informatikai szolgØltatØsok igénybevétele K321 86 017 86 017 86 017 86 017 86 017 86 017 86 017 134 817 134 817 134 817 134 815 134 815 1 276 200

Egyéb kommunikØciós szolgØltatØsok K322 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 163 500 161 934 1 960 434

Kommunikációs szolgáltatások K32 249 517 249 517 249 517 249 517 249 517 249 517 249 517 298 317 298 317 298 317 298 315 296 749 3 236 634

Közüzemi díjak K331 2 379 583 2 379 583 2 379 583 1 762 670 2 379 581 2 379 583 2 379 583 1 915 389 1 915 389 1 915 389 1 915 389 1 915 393 25 617 115

VØsØrolt élelmezés K332 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 250 955 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 776 725 5 776 725 68 794 930

KarbantartØsi, kisjavítØsi szolgØltatØsok K334 2 025 406 2 025 406 2 025 406 2 025 406 2 025 406 1 825 406 2 025 406 2 025 406 2 025 406 2 025 406 2 025 406 2 009 102 24 088 568

Bérleti és lízing díjak K333 8 151 8 151 16 302

Közvetített szolgØltatØsok K335 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 272 500 3 270 000

Szakmai tevékenységet segítő szolgØltatØsok K336 445 000 445 000 445 000 445 000 445 000 316 971 445 000 828 635 828 635 828 635 828 634 828 630 7 130 140

Egyéb szolgØltatØsok K337 3 395 947 3 395 947 3 395 947 3 395 947 3 395 947 3 395 947 3 394 199 3 335 367 3 335 367 3 335 367 3 335 367 3 335 368 40 446 717

Szolgáltatási kiadások K33 14 295 161 14 295 161 14 295 161 13 678 248 14 295 159 13 967 132 13 767 643 14 154 022 14 154 022 14 154 022 14 162 172 14 145 869 169 363 772

Kiküldetések kiadØsai K341 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 837 430 000

Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 833 35 837 430 000

Működési célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K351 4 177 149 4 177 149 4 177 149 4 177 149 4 177 149 4 177 149 3 975 989 4 177 149 4 177 149 4 177 149 4 177 149 4 177 144 49 924 623

Fizetendő ØltalØnos forgalmi adó K352 1 666 667 1 666 667 1 666 667 1 666 667 1 666 667 1 666 667 1 666 667 3 436 867 3 436 867 3 436 867 3 436 867 3 436 863 28 851 000

KamatkiadØsok K353 6 622 6 622

Egyéb dologi kiadØsok K355 8 333 8 333 8 333 9 333 10 081 183 362 8 333 8 333 8 333 8 333 8 333 14 426 283 866

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 5 852 149 5 852 149 5 852 149 5 853 149 5 860 519 6 027 178 5 650 989 7 622 349 7 622 349 7 622 349 7 622 349 7 628 433 79 066 111

Dologi kiadások K3 21 814 210 21 814 210 21 814 210 21 198 297 21 574 453 21 661 210 21 085 532 23 492 071 23 492 071 23 492 071 23 500 219 23 492 839 268 431 393

Egyéb nem intézményi ellØtØsok K48 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 4 500 000

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 4 500 000

A helyi önkorm. előző évi elszØmolØsØból szØrmazó kiadØsok K5021 836 570 15 143 851 713

ElvonØsok és befizetések K502 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 808 11 825 809 11 825 809 11 825 809 141 909 699

Egyéb működési célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülre K506 4 703 668 4 703 940 4 702 639 4 726 171 4 695 699 4 695 696 4 671 482 3 399 362 3 399 362 3 399 362 3 399 362 3 399 350 49 896 093

Egyéb működési célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson kívülre K512 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 654 333 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 554 333 4 676 837 54 874 500

Tartalékok-ØltalØnos K513 6 356 187 6 356 187 6 356 187 6 356 187 5 519 617 10 254 194 10 901 714 2 667 966 2 667 966 2 667 966 2 667 966 2 667 970 65 440 107

Egyéb működési célú kiadások K5 27 439 996 27 440 268 27 438 967 27 462 499 26 595 457 31 430 031 31 953 337 22 447 469 22 447 469 22 447 470 22 447 470 22 569 966 312 972 112

Működési költségvetési előirányzat csoport 67 340 943 64 879 573 67 911 659 64 285 891 63 795 005 73 089 509 75 061 145 61 065 665 60 774 414 64 086 463 61 493 102 66 327 245 790 962 327

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 50 000 000 0 0 0 100 745 000 100 745 000 100 745 000 100 745 000 5 442 852 0 0 0 458 422 852

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 0 0 9 977 000 0 0 0 0 0 0 0 0 9 977 000

Egyéb tØrgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 0 0 0 0 2 157 606 0 420 000 12 000 000 4 487 170 4 487 170 0 0 23 551 946

BeruhØzØsi célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K67 22 397 344 0 0 22 397 344 22 397 344 22 439 898 22 397 344 22 397 344 22 397 341 211 915 0 0 157 035 874

Beruházások K6 72 397 344 0 0 32 374 344 125 299 950 123 184 898 123 562 344 135 142 344 32 327 363 4 699 085 0 0 648 987 672

Ingatlanok felújítØsa K71 0 0 0 16 500 000 16 500 000 16 500 000 16 500 000 16 500 000 16 500 000 0 0 0 99 000 000

Egyéb tØrgyi eszközök felújítØsa K73 965 000 0 965 000

FelújítØsi célú előzetesen felszØmított ØltalØnos forgalmi adó K74 0 0 0 4 410 000 4 410 000 4 410 000 4 410 000 4 410 000 4 670 550 0 0 0 26 720 550

Felújítások K7 0 0 0 20 910 000 20 910 000 20 910 000 20 910 000 20 910 000 21 170 550 0 965 000 0 126 685 550

Egyéb felhalmozØsi célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson belülre K84 89 297 678 89 297 678

Egyéb felhalmozØsi célú tØmogatØsok ØllamhØztartØson kívülre K89 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 337 10 000 000

Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 90 131 011 833 333 833 333 833 337 99 297 678

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 73 230 677 833 333 833 333 54 117 677 147 043 283 144 928 231 145 305 677 156 885 677 143 628 924 5 532 418 1 798 333 833 337 874 970 900

Költségvetési kiadások K1-K8 140 571 620 65 712 906 68 744 992 118 403 568 210 838 288 218 017 740 220 366 822 217 951 342 204 403 338 69 618 881 63 291 435 67 160 582 1 665 933 227

Befektetési célú belföldi értékpapírok vØsØrlØsa K9122 330 000 330 000

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezések visszafizetése K914 8 863 773 0 0 0 520 962 0 0 0 0 0 0 5 321 053 14 705 788

Központi, irØnyító szervi tØmogatØsok folyósítØsa K915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finanszírozási kiadások K9 8 863 773 0 0 0 520 962 0 0 0 0 0 0 5 321 053 14 705 788

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 149 435 393 65 712 906 68 744 992 118 403 568 211 359 250 218 017 740 220 366 822 217 951 342 204 403 338 69 618 881 63 291 435 72 481 635 1 680 969 015

Lövő Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Előirányzat felhasználási terv ( Ft)



LÖVŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  ÉS INTÉZMÉNYEINEK  ELŐIRÁNYZATAI (Bevételek)

Rovat megnevezése Rovat

száma JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER MINDÖSSZESEN

Helyi önkormØnyzatok működésének ØltalØnos tØmogatØsa B111 5 976 983 5 976 983 5 976 983 5 976 983 5 976 983 5 976 983 6 506 983 5 976 983 5 976 983 5 976 983 5 976 980 5 976 980 72 253 790

Települési önkormØnyzatok egyes köznevelési feladatainak tØmogatØsa B112
6 921 158 6 921 158 6 921 158 6 921 158 6 921 158 6 921 158 10 951 828 6 921 158 6 921 158 6 921 158 6 921 158 6 952 866 87 116 274

Települési önkormØnyzatok egyes szociØlis és gyermekjóléti feladatainak 
tØmogatØsa

B1131
7 019 011 7 026 460 7 024 887 7 048 416 7 048 453 7 037 262 7 018 175 6 105 468 6 105 468 6 105 468 6 105 470 4 302 567 77 947 105

Települési önkormØnyzatok gyermekétkeztetési feladatainak tØmogatØsa B1132
2 057 520 2 057 520 2 057 520 2 057 520 2 057 520 2 057 520 1 531 750 2 057 520 2 057 520 2 057 520 2 057 520 2 147 991 24 254 941

Települési önkormØnyzatok szociØlis,gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak tØmogatØsa

B113
9 076 531 9 083 980 9 082 407 9 105 936 9 105 973 9 094 782 8 549 925 8 162 988 8 162 988 8 162 988 8 162 990 6 450 558 102 202 046

Települési önkormØnyzatok kulturØlis feladatainak tØmogatØsa B114 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 265 560 3 186 720

Önkormányzatok működési támogatásai B11 22 240 232 22 247 681 22 246 108 22 269 637 22 269 674 22 258 483 26 274 296 21 326 689 21 326 689 21 326 689 21 326 688 19 645 964 264 758 830

Egyéb működési célú tØmogatØsok bevételei ØllamhØztartØson belülről B16
10 000 10 000 10 000 10 000 3 983 112 10 000 10 000 166 625 166 625 10 000 10 000 10 000 4 406 362

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 22 250 232 22 257 681 22 256 108 22 279 637 26 252 786 22 268 483 26 284 296 21 493 314 21 493 314 21 336 689 21 336 688 19 655 964 269 165 192

Központi kezelésű előirØnyzatok EU.s projektekhez B25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási támogatás B2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Építményadó B341 0 0 1 250 000 0 0 0 0 0 1 250 000 0 0 0 2 500 000

Vagyoni tipusú adók B34 0 0 1 250 000 0 0 0 0 0 1 250 000 0 0 0 2 500 000

Értékesítési és forgalmi adók B351 0 0 0 0 400 000 000 0 0 0 0 0 0 0 400 000 000

Termékek és szolgáltatások adói B35 0 0 0 0 400 000 000 0 0 0 0 0 0 0 400 000 000

Közhatalmi bevételek B3 0 0 1 250 000 0 400 000 000 0 0 0 1 250 000 0 0 0 402 500 000

SzolgØltatØsok ellenértéke B402 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 339 400 4 072 800

Közvetített szolgØltatØsok értéke B403 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 6 000 000

EllØtØsi díjak B405 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 607 2 574 603 30 895 280

KiszØmlØzott ØltalØnos forgalmi adó B406 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 563 1 078 562 12 942 755

ÁltalØnos forgalmi adó visszatérítése B407 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 417 213 413 2 561 000

Kamatbevételek és mØs nyereségjellegű bevételek B408 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 753 289 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 416 667 9 416 663 113 336 622

Egyéb működési bevételek B411 500 000 500 000

Működési bevételek B4 14 122 654 14 122 654 14 122 654 14 122 654 14 459 276 14 622 654 14 122 654 14 122 654 14 122 654 14 122 654 14 122 654 14 122 641 170 308 457

Működési költségvetés előirányzat csoport 36 372 886 36 380 335 37 628 762 36 402 291 440 712 062 36 891 137 40 406 950 35 615 968 36 865 968 35 459 343 35 459 342 33 778 605 841 973 649

Ingatlanok értékesítése B52 0 0 5 196 850 0 0 3 937 007 0 900 000 0 0 0 0 10 033 857

Felhalmozási bevételek B5 0 0 5 196 850 0 0 3 937 007 0 900 000 0 0 0 0 10 033 857

Felhalmozási költségvetés előirányzat csoport 0 0 5 196 850 0 0 3 937 007 0 900 000 0 0 0 0 10 033 857

Költségvetési bevételek B1-B7 36 372 886 36 380 335 42 825 612 36 402 291 440 712 062 40 828 144 40 406 950 36 515 968 36 865 968 35 459 343 35 459 342 33 778 605 852 007 506

költségvetési egyenleg  MŰKÖDÉSI
költségvetési egyenleg FELHALMOZÁSI

Előző év költségvetési maradvØnyØnak igénybevétele MŰKÖDÉSRE B8131
0 0 0 0 828 440 547 0

0
0 0 0 0 0 828 440 547

ÁllamhØztartØson belüli megelőlegezések B814 520 962 520 962

Belföldi finanszírozás bevételei B81 0 0 0 0 828 440 547 0 0 0 0 0 0 0 828 961 509

Finanszírozási bevételek B8 0 0 0 0 828 440 547 0 0 0 0 0 0 0 828 961 509

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 36 372 886 36 380 335 42 825 612 36 402 291 1 269 152 609 40 828 144 40 406 950 36 515 968 36 865 968 35 459 343 35 459 342 33 778 605 1 680 969 015


